
FINNMARK

I 2025 eksporterte norske bedrifter i Finnmark for om lag 16 milliarder kroner, en

økning på over syv prosent siden 2024. Finnmarks eksport har økt med over 90 prosent
de siste fem årene. Den høye eksportveksten er særlig drevet av sjømatnæringen og
reiselivsnæringen. I 2025 eksporterte fylkets sjømatnæring varer for om lag 9 milliarder
kroner. Eksportkonsentrasjonen mot sjømat, på 56 prosent av total eksport, er også
landets høyeste. Den nest største eksportnæringen er reiselivsnæringen med en
eksportverdi på om lag 3 milliarder, tilsvarende 17 prosent av fylkets totale eksport.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 16 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 414 tusen 

Sysselsettingseffekter 6 500 

Andel av total sysselsetting 17 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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FINNMARK

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for omkring 6 500 arbeidsplasser i Finnmark. 4 600 er sysselsatte
direkte i eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 2 000 er sysselsatte i bedrifter i fylket
som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer omkring
17 prosent av total sysselsetting i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Finnmarks største eksportkommuner i 2025 var Hammerfest med en eksport på litt over

4,5 milliarder kroner, etterfulgt av Alta og Nordkapp. I disse kommunene er det
sjømatnæringen som dominerer med en andel av eksportinntektene på henholdsvis 60,
40 og 50 prosent. Sjømatnæringen er den største eksportnæringen i 9 av de 10 største
eksportkommunene i Finnmark.

Reiselivsnæringen var den nest største eksportnæringen i Finnmark i 2025 og er svært

viktig for enkelte kommuner. I Nordkapp sto reiselivsnæringen for om lag 45 prosent av
eksportinntektene, mens næringen sto for 30 prosent av eksporten i Alta og 20 prosent i
Loppa. I Sør-Varanger var det imidlertid maritim næring som sto for majoriteten av
eksporten med om lag 40 prosent, drevet av tilstedeværelsen til Hurtigruten.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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FINNMARK

Finnmark har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i de ulike kommunene, hvor de fleste er en del av

sjømatnæringen. Den største eksportbedriften målt i verdiskaping i 2024 var Cermaq Norway, lokalisert i Alta.
Den største bedriften målt i sysselsetting var Hurtigruten Sjø, et rederi som seiler langs norskekysten, men som
har mange utenlandske turister som passasjerer. Hurtigruten er lokalisert i Sør-Varanger hvor HX Crew også
holder til, som er et bemanningsselskap for cruise.

Sjømatnæringen var den største eksportnæringen i fylket i 2025, og av de ti største bedriftene i fylket så tilhører

seks denne næringen. Disse seks selskapene har en samlet verdiskaping på 2,3 milliarder kroner. Dette inkluderer
blant annet Cermaq (Alta og Hammerfest), Finnmark Havfiske (Hammerfest), Grieg Seafood (Alta) og Lerøy
(Sør-Varanger). På listen finner vi også gruveselskapet Sibelco i Alta og offshoreleverandøren Aibel i Hammerfest.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Cermaq Norway Matfisk 1 440 670 190 

Hurtigruten Sjø 700 620 1 300 

Grieg Seafood Oppdrettsanlegg 1 920 500 190 

Cermaq Norway Slakteri 930 430 120 

Finnmark Havfiske 630 390 -

HX Crew As 320 300 120 

Sibelco Nordic As Avd Stjernøy 550 210 110 

Aibel As Avd Hammerfest 590 170 100 

Grieg Seafood Finnmark As Avd Lakseslakteri 620 160 60 

Lerøy Aurora AS avd Kirkenes 350 110 50 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



TROMS

I 2025 eksporterte bedrifter i Troms for om lag 41 milliarder kroner. Dette er en økning

på 18 prosent siden 2024. Dette er den høyeste prosentvise eksportveksten blant fylkene
det siste året. Eksporten fra Troms har mer enn doblet seg de siste fem årene. Det er ikke
noe annet fylke i Norge som har hatt en høyere eksportvekst i denne perioden.

Den høye veksten er særlig drevet av sjømatnæringen og reiselivsnæringen. I 2025 sto
sjømateksporten for omkring halvparten av eksporten i fylket, mens reiselivsnæringen

sto for en femtedel. Eksportintensiteten til Tromsø er på 456 000 kroner per sysselsatt,
som er omtrent det samme som vi observerer i Oslo.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 41 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 456 tusen 

Sysselsettingseffekter 13 300 

Andel av total sysselsetting 15 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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TROMS

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for omkring 13 300 arbeidsplasser i Troms. 9 200 er sysselsatte
direkte i eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 4 100 er sysselsatte i bedrifter i fylket
som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer omkring
15 prosent av total sysselsetting i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Fylkets største eksportkommune i 2025 var Tromsø, med nesten 15 milliarder i

eksportinntekter, etterfulgt av Senja og Harstad.

I Tromsø er det reiselivsnæringen den største eksportnæringen med nesten 40 prosent av
total eksporten. Sjømatnæringen og maritim næring er også viktige eksportnæringer i
Tromsø. I Senja og Harstad er det sjømatnæringen som står for den største andelen av
eksportinntektene, med henholdsvis 65 og 55 prosent.

Sjømatnæringen er også den største eksportnæringen i samtlige av de resterende største
eksportkommunene. Næringen står for minst tre firedeler av eksporten i samtlige av de
øvrige kommuner. Tromsø er den eneste kommunen hvor sjømatnæringen ikke er den
største eksportnæringen, på grunn av betydelig eksportinntekter fra reiselivsnæringen.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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TROMS

Troms har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i de ulike kommunene. Den største eksportbedriften målt i

verdiskaping, sysselsetting og omsetning i 2024 var SalMar Slakterianlegg på Senja.

Sjømatnæringen er den største eksportnæringen i fylket, og syv av bedriftene på listen hører til denne næringen.
Dette inkluderer blant annet Nergård Havfiske (Tromsø), Lerøy (Tromsø, Karlsøy og Skjervøy), SalMar (Senja og
Tromsø) og Salaks (Salangen).

Blant de største bedriftene utenfor sjømatnæringen finner vi Kongsberg Satellite Services, som er en
verdensledende tjenesteleverandør for mottak av satellittdata, lokalisert i Tromsø. Innenfor reiselivsnæringen er
Avinor den største aktøren som følge av deres aktivitet på Tromsø lufthavn. Finnfjord i Senja kommune
produserer ferrosilisium og er fylkets største bedrift innen kraftintensiv industri.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

SalMar Slakterianlegg 8 140 850 420 

Kongsberg Satellite Services 1 480 780 360 

Nergård Havfiske 880 610 30 

Lerøy Aurora Skjervøy 1 530 490 200 

SalMar Farming 1 910 400 140 

Lerøy Aurora Sjø 3 070 290 -

Finnfjord 1 210 280 170 

Salaks 960 270 70 

Lerøy Aurora Karlsøy 550 180 70 

Avinor 300 170 60 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



NORDLAND

I 2025 eksporterte bedrifter i Nordland for 76 milliarder kroner, en vekst på syv prosent

fra 2024. De siste fem årene har eksportverdien fra fylket nesten doblet seg. Nordland
hadde også en av de høyeste eksportintensitetene i Norge i 2025 på om lag 640 tusen
kroner per sysselsatt.

Nordlands eksport var i 2025 dominert av sjømatnæringen, som eksporterte for om lag
33 milliarder kroner. Dette gjør Nordland til fylket med tredje høyest sjømateksport. I

2025 utgjorde sjømateksporten om lag 43 prosent av all eksport fra fylket. Kraftintensiv
industri er også en viktig næring i Nordland, med en eksport på om lag 18 milliarder
kroner i 2025. Reiselivsnæringen blir også stadig viktigere for fylkets eksport.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 76 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 640 tusen 

Sysselsettingseffekter 22 600 

Andel av total sysselsetting 19 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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NORDLAND

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass la grunnlag for i overkant av 22 600 arbeidsplasser i Nordland i 2025. 14 900
personer er sysselsatt direkte i eksportbedriftene i fylket, mens 7 700 er sysselsatte i
bedrifter som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer
omkring 19 prosent av den totale sysselsettingen i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Nordlands største eksportkommune i 2025 var Meløy, etterfulgt av Rana og Bodø. I Meløy

og Rana er det kraftintensiv industri som dominerer eksporten, og står for om lag 70
prosent av eksportinntektene i begge kommunene. Eksportinntektene til Bodø kommer
derimot i særlig grad fra sjømat og reiseliv.

I de resterende kommunene er det også kraftintensiv industri og sjømat som dominerer,
med noe innslag av reiseliv. Enkelte kommuner i Nordland har et mer konsentrert

eksportrettet næringsliv. I Vefsn sto kraftintensiv industri for nesten 85 prosent av
eksporten, drevet av eksporten fra Alcoa. I Hadsel og Vestvågøy kom mellom 60 og 70
prosent av eksporten fra sjømatnæringen, mens Vågan hadde om lag 55 prosent av sine
eksportinntekter fra reiselivsnæringen.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.

Direkte 
sysselsatte

14 900 

Indirekte 
sysselsatte

7 700 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Vestvågøy

Sørfold

Hadsel

Hábmer - Hamarøy

Narvik

Vefsn

Vågan

Bodø

Rana

Meløy



NORDLAND

Nordland har mange eksportrettede bedrifter lokalisert i ulike kommuner, hvor de fleste tilhører fylkets største

eksportnæringer, nemlig sjømatnæringen og kraftintensiv industri.

Den største eksportbedriften målt i både omsetning og sysselsetting var Alcoa Norway som er en
hjørnesteinsbedrift i Vefsn som produserer aluminium. På listen over de største selskapene er det også flere store
aktører innen kraftintensiv industri, blant annet Yara og 7 Steel Nordic Manufacturing.

Den største eksportbedriften målt i verdiskaping i 2024 var mineralselskapet The Quartz Corp, lokalisert i
Hamarøy. Rana Gruber utgjør også en sentral mineral- og gruveaktør i fylket med 360 sysselsatte.

Sjømatnæringen er den største eksportnæringen i fylket. Blant selskapene på listen finner vi fire bedrifter i denne
sektoren: Nova Sea i Lurøy, Nordlaks Havbruk i Stokmarknes, Nordland Havfiske i Vestvågøy og Holmøy
Havbruk i Sortland.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

The Quartz Corp 2 780 2 120 220 

Alcoa Norway 6 930 1 130 800 

Rana Gruber 1 660 920 360 

Yara Norge 5 610 840 240 

Nova Sea Havbruk 3 510 800 20 

7 Steel Nordic Manufacturing 4 350 710 350 

Nordlaks Havbruk 4 010 580 10 

Nordland Havfiske 870 540 -

Holmøy Havbruk 1 620 520 -

Lovundlaks Sjø 1 610 480 -

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



TRØNDELAG

I 2025 eksporterte bedrifter i Trøndelag for om lag 83 milliarder kroner. Dette er en

økning på nesten fem prosent siden 2024. Fylkets eksport har nærmet seg en dobling på
fem år, blant annet som følge av sterk vekst i eksport av sjømat.

Sjømatnæringen dominerer eksporten fra Trøndelag i 2025, med eksport fra næringen
på nærmere 29 milliarder kroner. Dette tilsvarer over en tredjedel av den samlede
eksporten fra fylket. Trøndelag har også en betydelig eksport fra IKT-næringen på om

lag 8 milliarder kroner. Fylket har også betydelige eksportinntekter fra maritim næring,
forretningstjenester og kraftintensiv industri.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 83 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 333 tusen 

Sysselsettingseffekter 32 600

Andel av total sysselsetting 13 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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TRØNDELAG

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for 32 600 arbeidsplasser i Trøndelag fylke. Av disse er 16 900
sysselsatt direkte i eksportbedrifter, mens ytterligere 15 700 er sysselsatt i bedrifter i fylket
som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer omkring
13 prosent av total sysselsetting i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Fylkets største eksportkommuner i 2025 var Trondheim, Frøya og Nærøysund. Blant

disse er Trondheim kommune den klart største eksportkommunen, med i underkant av
28 milliarder kroner i eksportinntekter. I Trondheim kommune er det IKT-næringen og
forretningstjenester som dominerer eksporten.

Sjømatnæringen er den klart største eksportnæringen i både Frøya og Nærøysund, hvor
næringen i 2025 sto for henholdsvis 75 og 85 prosent av eksporten. I hele syv av de ti

største eksportkommunene i fylket er sjømatnæringen den dominerende
eksportnæringen. Unntakene er Trondheim, Verdal og Orkland. I Orkland er kraftintensiv
industri, med Elkem i spissen, den største eksportnæringen. I Verdal er offshore
leverandørindustri den største eksportnæringen.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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TRØNDELAG

Trøndelag har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i de ulike kommunene. Den største bedriften målt i

verdiskaping og omsetning i 2024 var SalMar Oppdrett på Frøya. Målt i sysselsetting var Aker Solutions avdeling
Verdal den største bedriften. Selskapet har også en avdeling med betydelig sysselsetting i Trondheim.

Sjømatnæringen er den største eksportnæringen i fylket, og flere av bedriftene på listen tilhører denne næringen.
Dette inkluderer blant annet SalMar på Frøya og Lerøy Midt på Hitra. Kraftintensiv industri er også en av de
større eksportnæringene i fylket, hvor bedrifter som Wacker Chemicals og Norske Skog er viktige aktører.

Forsvarsbedriften Radionor Communications har hatt svært stor vekst de siste årene og er i år på listen over topp
ti eksportbedrifter i fylket.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

SalMar Oppdrett 18 610 2 090 -

Aker Solutions Verdal 6 810 1 720 1 180 

SalMar Bearbeiding 15 460 1 610 860 

Aker Solutions Trondheim 3 450 870 460 

Radionor Communications 1 020 860 30 

Norske Skog 3 100 770 450 

Siemens Energy 1 450 630 350 

Wacker Chemicals 2 330 620 280 

Lerøy Midt 1 930 580 230 

Interwell Norway 850 530 170 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



MØRE OG ROMSDAL

Møre og Romsdal var i 2025 Norges fjerde største eksportfylke med en eksport på om

lag 121 milliarder kroner, en vekst på nesten fire prosent fra 2024. Videre var Møre og
Romsdal det mest eksportintensive fylket, hvor eksport per sysselsatt var på 907 000
kroner.

Det eksportrettede næringslivet i fylket domineres av sjømatnæringen, kraftintensiv
industri og maritim næring. Disse tre næringene står samlet for nesten tre firedeler av

fylkets eksport. Møre og Romsdal var fylket i Norge med høyest eksport fra
sjømatnæringen og nest høyest eksport innen kraftintensiv industri. I tillegg er Møre og
Romsdal den fjerde største eksportfylke innen maritim næring.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 121 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 907 tusen 

Sysselsettingseffekter 30 200 

Andel av total sysselsetting 23 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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MØRE OG ROMSDAL

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for nærmere 30 200 arbeidsplasser i Møre og Romsdal. 18 100 er
sysselsatt direkte i eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 12 200 er sysselsatte i
bedrifter som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer
i underkant av 23 prosent av total sysselsetting i fylket. Det betyr at godt over en av fem
ansatte er direkte eller indirekte tilknyttet norsk eksport utenom olje og gass.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Sunndal var fylkets største kommune målt i eksport i 2025 med over 24 milliarder kroner

i eksportinntekter, tett etterfulgt av Ålesund med i underkant av 24 milliarder kroner. I
Sunndal kommune er det kraftintensiv industri som dominerer eksporten. Om lag 95
prosent av eksporten fra Sunndal kommune var fra kraftintensiv industri, i hovedsak
drevet av Hydros tilstedeværelse i kommunen. Hydro Sunndal er det største
aluminiumsverket i Europa og den største arbeidsplassen i kommunen.

I Ålesund kommune var det eksport fra maritim næring og sjømatnæringen som
dominerte i 2025. Disse to næringene sto for over halvparten av eksporten fra
kommunen. I Molde og Herøy er det også maritim næring og sjømatnæringen som står
for majoriteten av eksportinntektene. Sjømatnæringen er svært dominerende i de
resterende kommunene, og på Smøla sto sjømatnæringen for nesten 95 prosent av
eksportinntektene. I Sykkylven er det imidlertid ferdigvareindustrien som står for

majoriteten av eksporten, hovedsakelig knyttet til Ekornes sin tilstedeværelse.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.

Direkte 
sysselsatte

18 100 

Indirekte 
sysselsatte

12 200 
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MØRE OG ROMSDAL

Møre og Romsdal har svært mange eksportrettede bedrifter lokalisert i de ulike kommunene, og flere av

bedriftene er viktige hjørnesteinsbedrifter i kommunene. Den største bedriften i Møre og Romsdal, målt i både
omsetning, verdiskaping og sysselsetting i 2024, var Hydro Aluminium sin fabrikk lokalisert i Sunndal. Hydro
Aluminium sto for brorparten av eksporten fra kraftintensiv industri i fylket.

Det er også flere maritime bedrifter på listen. Sølvtrans og Rostein er to ledende aktører innenfor
brønnbåtmarkedet og sysselsatte til sammen om lag 900 personer i 2024. Inmarsat Solutions leverer

satellittkommunikasjon til maritim næring og har betydelig verdiskaping i fylket. I tillegg er Island Offshore og
Rem Service store maritime aktører som leverer tjenester til offshoremarkedet.

Møre og Romsdal huser også viktige eksportbedrifter i ferdigvareindustrien. Dette inkluderer særlig Ekornes og
Glamox. Fylkets største eksportbedrift innen sjømatnæringen er Vikenco, som driver foredling av sjømat.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Hydro Aluminium Sunndal 22 720 4 190 1 050 

Sølvtrans Rederi 2 130 1 870 600 

Rostein 1 650 950 300 

Sølvtrans Rederi Iii 820 720 -

Inmarsat Solutions 3 060 630 90 

Island Offshore Management 660 620 260 

Ekornes 1 710 600 660 

Glamox 1 570 600 360 

Vikenco 4 970 600 270 

Rem Service 690 580 -

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



VESTLAND

Vestland fylke er for femte år på rad Norges største eksportfylke. I 2025 eksporterte

bedriftene i fylket for 245 milliarder kroner utenom olje og gass. Eksporten økte med
over fem prosent fra 2024. Med eksportinntekter på 725 000 kroner per sysselsatt er
fylket det nest mest eksportintensive i hele Norge, etter Møre og Romsdal.

Omkring 35 prosent av fylkets eksport var fra maritim næring, som eksporterte for 85
milliarder kroner i 2025. Vestland fylke er det største eksportfylket for både maritim

eksport og eksport fra kraftintensiv industri. I tillegg deler fylket førsteplassen i eksport
fra sjømatnæringen med Møre og Romsdal.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 245 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 725 tusen 

Sysselsettingseffekter 62 300 

Andel av total sysselsetting 18 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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VESTLAND

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for 62 300 arbeidsplasser i Vestland fylke. Av disse er 38 500
sysselsatt direkte i eksportbedriftene i fylket, mens 23 800 er sysselsatt i bedrifter i fylket
som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer omkring
18 prosent av total sysselsetting i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Bergen og Årdal var de to største eksportkommunene i Vestland fylke i 2025. Over 40

prosent av fylkets eksport kom fra Bergen kommune i 2025, som hadde en eksport på om
lag 104 milliarder kroner. Dette gjør Bergen til den nest største eksportkommunen i
landet etter Oslo. Det er hovedsakelig maritim næring som står for eksportinntektene til
Bergen med en andel på over 60 prosent. Maritim næring står også for en stor andel av
eksporten i Askøy, Bjørnafjorden og Alver kommune.

I Årdal kommune, som var den nest største eksportkommunen, stod kraftintensiv industri
for omkring 97 prosent av eksporten. Dette er i hovedsak fra Hydros aluminiumsverk som
ligger i kommunen. Kraftintensiv industri er også svært viktig i Høyanger kommune hvor
Hydro også holder til.

Sjømateksporten er også viktig for Vestland fylke, hvor hver av kommunene Øygarden,

Kvinnherad, Kinn, Bjørnafjorden og Alver har en eksportandel innen sjømat på over 25
prosent.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.

Direkte 
sysselsatte

38 500 

Indirekte 
sysselsatte

23 800 
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VESTLAND

Vestland fylke har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i fylkets kommuner. Den største bedriften målt i

verdiskaping og omsetning i 2024 var Hydro Aluminium i Årdal kommune. En annen stor aluminiumsprodusent
i fylket er Sør-Norge Aluminium (Hydro Husnes) i Kvinnherad kommune. Hydros fabrikker utgjør svært viktige
hjørnesteiner i disse kommunene.

Målt i sysselsetting var offshoreleverandøren Aker Solutions Stord den største bedriften med en sysselsetting av
1 830 personer. Aker Solutions er en av flere offshoreleverandører i fylket, som blant annet Deep Sea

Management, Beerenberg Services, Aker Solutions Bergen og Onesubsea Processing. De fem offshoreselskapene
på listen hadde i 2024 en samlet verdiskaping på nærmere 10 milliarder kroner.

Maritim næring er fylkets største eksportnæring. Det er flere store maritime eksportbedrifter i fylket, eksempelvis
Odfjell Chemical Tankers og Dof Subsea Rederi, som begge er lokalisert i Bergen

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Hydro Aluminium Årdal 18 970 3 500 890 

Odfjell Chemical Tankers 4 980 3 500 -

Aker Solutions Stord 10 700 2 710 1 830 

Deep Sea Management 2 650 2 420 1 150 

Beerenberg Services 2 550 1 910 1 230 

Dof Subsea Rederi 2 070 1 650 -

Sør-Norge Aluminium 5 040 1 550 540 

Onesu bsea Processing 3 520 1 470 570 

Framo Fusa 3 500 1 410 520 

Aker Solutions Bergen 5 120 1 300 780 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



ROGALAND

I 2025 eksporterte bedrifter i Rogaland for om lag 153 milliarder kroner utenom olje og

gass. Dette gjør Rogaland til det tredje største norske eksportfylket. Eksporten har økt
med over 5 prosent siden 2024. Rogaland er det fjerde største fylket målt i
eksportintensitet, med en eksport per sysselsatt på 567 000 kroner i 2025.

Fylkets største eksportsektor utenom olje- og gasseksport er maritim næring, med en
eksport på 36 milliarder kroner i 2025. Fylket eksporterte også for 32 milliarder kroner

fra offshore leverandørindustrien, noe som gjør fylket til landets største innen eksport
fra offshore leverandører. Kraftintensiv industri var den tredje største eksportnæringen i
2025, med en andel på 16 prosent.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 153 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 567 tusen 

Sysselsettingseffekter 45 800 

Andel av total sysselsetting 17 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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ROGALAND

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i Rogaland. Norsk eksport utenom olje

og gass i 2025 la grunnlag for rundt 45 800 arbeidsplasser i fylket. Rogaland var dermed
fylket med fjerde flest eksportrelaterte jobber i 2025. I Rogaland er 23 100 personer
sysselsatt direkte i eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 22 700 er sysselsatte i
bedrifter i fylket som leverer varer og tjenester til eksporterende virksomheter i Norge.
Dette tilsvarer omkring 17 prosent av den totale sysselsettingen i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Rogaland fylke utmerker seg ved å ha mange kommuner med betydelig eksport. Fylkets

største eksportkommune i 2025 var Stavanger med en eksport på nesten 43 milliarder
kroner, etterfulgt av Karmøy og Haugesund.

I både Stavanger og Haugesund er maritim næring og offshore leverandørindustri de
dominerende eksportnæringene. I Haugesund kommune sto maritim næring alene for
nærmere 60 prosent av eksporten i 2025. I Karmøy kommune er det kraftintensiv industri

som dominerer eksporten med en andel på nesten 80 prosent, hovedsakelig på grunn av
Hydro.

Offshore leverandørindustrien var i 2025 den største eksportnæringen i både Sola,
Sandnes og Eigersund kommune.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.

Direkte 
sysselsatte

23 100 

Indirekte 
sysselsatte

22 700 
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ROGALAND

Rogaland har flere eksportrettede bedrifter spredt over de ulike kommunene i fylket. Flesteparten av disse

tilhører offshore leverandørindustri. I tillegg utgjør enkeltbedrifter innen kraftintensiv industri viktige
hjørnesteinsbedrifter i enkelte kommuner. Slik som Hydro Aluminium, lokalisert i Karmøy kommune, som er
fylkets største bedrift målt i både verdiskaping og omsetning i 2024.

Aibels avdeling i Haugesund var den største arbeidsgiveren blant bedriftene på listen i 2024, med 1 860
sysselsatte. De resterende bedriftene, i listen over fykets største eksportbedrifter, er offshoreleverandører. Her har

både Aker Solutions sin avdeling i Stavanger, Halliburton sin avdeling på Sola og Archer i Sandnes over 1 000
sysselsatte hver.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Hydro Aluminium Karmøy 16 620 3 060 780 

Aker Solutions 10 140 2 570 1 420 

Aibel 8 610 2 500 1 860 

Halliburton 6 230 2 490 1 090 

Archer 5 850 2 410 1 180 

Deepocean 6 090 2 100 730 

Transocean Norway Operations 4 500 2 070 900 

Schlumberger 4 570 1 980 770 

Ocean Installer 4 060 1 770 150 

Subsea 7 9 560 1 750 490 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



AGDER

I 2025 eksporterte norske bedrifter i Agder for omkring 54 milliarder kroner. Eksporten

vokste med nesten 3 milliarder kroner fra 2024. Maritim næring var fylkets største
eksportnæring i 2025, etterfulgt av kraftintensiv industri.

Helsenæringen utgjorde også en relativt stor andel av eksporten fra fylket, med om lag 6
milliarder kroner. Det er kun Oslo som har en høyere eksport fra helsesektoren enn
Agder. De tre nevnte næringene utgjorde samlet over halvparten av Agders eksport i

2025.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 54 m illiarder 

Eksport per sysselsatt NOK 361 tusen 

Sysselsettingseffekter 21 600 

Andel av total sysselsetting 14 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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AGDER

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport uten olje og gass

i 2025 la grunnlag for om lag 21 600 arbeidsplasser i Agder. 11 300 er sysselsatte direkte i
eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 10 300 er sysselsatte i bedrifter som leverer
varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer omkring 14 prosent
av total sysselsetting i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Fylkets største eksportkommune i 2025 var Kristiansand kommune, som hadde en

estimert eksport på i overkant av 17 milliarder kroner. Omtrent en tredjedel av eksporten
fra Kristiansand kommune var fra maritim næring, etterfulgt av kraftintensiv industri.

I Lindesnes kommune, den nest største eksportkommunen i fylket i 2025, er det
helsenæringen som dominerer eksporten. Næringen sto for rett under 70 prosent av
eksporten fra kommunen i 2025, i hovedsak drevet av GE Healthcare. Arendal kommune

var den tredje største eksportkommunen i fylket med en estimert eksport i underkant av 7
milliarder kroner. Halvparten av eksporten fra Arendal kommune var fra maritim næring.
I Grimstad er det også maritim næring som dominerer eksportinntektene med om lag 60
prosent, mens det i Kvinesdal og Farsund er kraftintensiv industri som dominerer med
henholdsvis 85 og 75 prosent av eksportinntektene.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.

Direkte 
sysselsatte

11 300 

Indirekte 
sysselsatte

10 300 
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AGDER

Agder har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i de ulike kommunene. En stor andel av bedriftene tilhører

kraftintensiv industri og helsenæringen.

Den største bedriften målt i omsetning i 2024 var GE Healthcare i Lindesnes kommune, som er en svært sentral
aktør i helseindustrien. National Oilwell Varco Norway, lokalisert i Kristiansand, var den bedriften som
sysselsatte flest av bedriftene på listen med 870 personer. Selskapet med størst omsetning i fylket var deep sea
rederiet Deep Sea Supply Shipowning. Maritim næring var fylket største eksportnæring i 2025, og vi finner en

rekke andre bedrifter fra denne næringen på listen, som Color Line Transport, Gard og Sea1 Offshore Rederi.

På listen er også større aktører innen reiseliv som Norse Atlantic Airways og forsvarsbedriften Kitron, som begge
er lokalisert i Arendal. Innen kraftintensiv industri finner vi blant annet Glencore Nikkelverk i Kristiansand.
Næringen har også en rekke andre større aktører som ikke inngår i topp 10 listen, som Alcoa og Elkem.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Deep Sea Supply Shipowning 3 960 3 140 -

GE Healthcare 6 260 2 330 500 

National Oilwell Varco 3 920 1 200 870 

MHWirth 2 130 1 010 490 

Glencore Nikkelverk 2 010 1 000 640 

Sea1 Offshore Rederi 1 220 970 -

Color Line Transport 2 680 910 10 

Norse Atlantic Airways 3 640 750 390 

Gard 1 000 610 410 

Kitron 2 070 600 550 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



TELEMARK

I 2025 eksporterte bedrifter i Telemark for om lag 36 milliarder kroner. Dette tilsvarte

en vekst på 7 prosent fra 2024. Veksten er drevet av økt eksport fra reiselivsnæringen og
kraftnæringen, mens eksportverdien fra kraftintensiv industri økte noe mindre.

Den største eksportnæringen i Telemark fylke er kraftintensiv industri, hvor fylket har
lange tradisjoner. I 2025 eksporterte Telemark varer fra kraftintensiv industri til en
verdi på om lag 22 milliarder kroner. Dette utgjorde hele 60 prosent av eksporten fra

fylket. Fylket har også en betydelig eksport fra kraftnæringen og reiselivsnæringen som
står for henholdsvis 9 og 6 prosent av eksporten fra fylket.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 36 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 456 tusen 

Sysselsettingseffekter 13 300 

Andel av total sysselsetting 17 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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TELEMARK

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for 13 300 arbeidsplasser i Telemark. Av disse er 6 200 sysselsatte
direkte i eksportbedrifter i fylket, mens ytterligere 7 100 er sysselsatte i bedrifter i fylket
som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer omkring
17 prosent av den totale sysselsettingen i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Telemarks største eksportkommuner i 2025 var Porsgrunn som eksporterte for 21

milliarder kroner i 2025, tilsvarende om lag 60 prosent av fylkets eksport. Eksporten fra
Porsgrunn domineres av kraftintensiv industri som sto for om lag 90 prosent av
kommunens eksportinntekter, hvorav Yara er den største aktøren.

I Bamle kommune er det også kraftintensiv industri som står for majoriteten av
eksportinntektene med om lag 80 prosent. Skien er den nest største eksportkommunen i

fylket med en eksport på 4 milliarder kroner, hovedsakelig knyttet til industri. I Tinn og
Vinje kommune er det særlig kraftnæringen og reiselivsnæringen som bidrar med
eksportinntektene.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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TELEMARK

Telemark har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i fylkets kommuner. Den største bedriften målt i omsetning

og verdiskaping i 2024 var kunstgjødselprodusenten Yara Norge, lokalisert i Porsgrunn. Yara er fylkets største
aktør innen kraftintensiv industri. Men det er også flere andre selskaper innen næringen, blant annet Yara
International (Porsgrunn), Eramet (Porsgrunn), Inovyn (Bamle), Ineos (Bamle) og Heidelberg (Porsgrunn).

Målt i sysselsetting var det industriaktøren ABB Electrification, lokalisert i Skien, som var den største av
bedriftene i fylket med 760 sysselsatte. Blant de andre industriaktørene finner vi også Bilfinger i Porsgrunn som

sysselsetter om lag 660 personer.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Yara Norge 13 280 1 990 580 

ABB Electrification 3 800 1 140 760 

Ineos Rafnes 1 170 830 240 

Bilfinger 1 270 710 660 

Inovyn Rafnes 1 650 630 230 

Heidelberg Materials Sement 1 210 530 190 

Eramet 1 980 330 190 

Ineos Bamble 550 300 160 

Yara International 910 300 170 

Inovyn Porsgrunn 770 290 110 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



Vestfold

I 2025 eksporterte bedrifter i Vestfold for om lag 41 milliarder kroner. Dette er en

økning på over 5 prosent siden 2024. Vestfold har tradisjonelt vært et fylke med en stor
kraftintensiv industri og med en rekke større aktører innen maritim næring. I 2025
eksporterte begge disse næringene for om lag 11 milliarder kroner hver. Disse næringene
sto samlet for i underkant av 60 prosent av eksporten fra Vestfold. Den tredje største
eksportnæringen var IKT-næringen etterfulgt av helsenæringen.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 41 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 360 tusen 

Sysselsettingseffekter 19 100 

Andel av total sysselsetting 17 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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VESTFOLD

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for 19 100 arbeidsplasser i Vestfold. Av disse er 8 800 sysselsatt
direkte i eksportbedrifter i fylket, mens ytterligere 10 300 er sysselsatt i bedrifter i fylket
som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Totalt tilsvarer dette
omkring 17 prosent av total sysselsetting i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

I 2025 var Sandefjord, Horten og Tønsberg de tre største eksportkommunene i Vestfold.

Av disse var Sandefjord størst, med en eksport på nesten 12 milliarder kroner.

I kommunene Sandefjord, Holmestrand og Larvik er det kraftintensiv industri som
dominerer eksporten. Dette gjelder særlig i Holmestrand, hvor kraftintensiv industri sto
for om lag 85 prosent av kommunens eksport i 2025. Dette er som en følge av at
aluminiumsverket Speiras er lokalisert i kommunen. I den nest største

eksportkommunen, Tønsberg, er maritim industri den dominerende eksportnæringen.
Maritim industri sto for om lag 40 prosent av kommunens eksport i 2025. Maritim
næring er også svært dominerende i Horten, Larvik og Færder. I både Færder og Horten
står maritim næring for over halvparten av eksportinntektene.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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VESTFOLD

Vestfold har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i fylkets kommuner. Den største bedriften målt i verdiskaping

og sysselsetting i 2024 var Jotun, lokalisert i Sandefjord. Den nest største bedriften målt etter verdiskaping og
sysselsettting var Kongsberg Discovery som holder til i Horten kommune.

Kraftintensiv industri er den største eksportnæringen i fylket. Flere av bedriftene på listen tilhører denne
næringen, som Jotun og Speira. Maritim næring er den nest største eksportnæringen i fylket. Næringen er
representert på listen med blant andre Kongsberg Maritime og Saga Shipholding.

Fylket har også flere større bedrifter innen helsenæringen som bidrar med betydelig sysselsetting og
verdiskaping. Særlig BASF og GE HealtCare er viktige aktører i fylket og i næringen nasjonalt.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Jotun Gimle 3 340 1 400 660 

Kongsberg Discovery 2 710 1 130 600 

Speira 4 700 860 500 

Jotun Vindal 1 870 780 370 

Saga Shipholding 1 690 590 -

Kongsberg Maritime 1 450 500 310 

GE Vingmed Ultrasound 1 390 440 220 

BASF 1 380 370 140 

Jotron 700 300 200 

Wood Group 750 290 200 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



ØSTFOLD

I 2025 eksporterte bedrifter i Østfold varer og tjenester for omkring 34 milliarder

kroner. Eksporten fra Østfold økte med 5 prosent fra 2024. Eksport per sysselsatt i
Østfold var på 268 000 kroner i 2025.

Kraftintensiv industri var den største eksportnæringen i fylket i 2025 med en eksport på
i overkant av 10 milliarder kroner. Dette utgjorde nærmere en tredjedel av eksporten fra
fylket, som i hovedsak besto av treforedling og celluloseproduksjon. Den nest største

eksportnæringen var offshore leverandørindustri, etterfulgt av maritim næring.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 34 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 268 tusen 

Sysselsettingseffekter 18 300 

Andel av total sysselsetting 14 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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ØSTFOLD

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i Østfold. Norsk eksport utenom olje og

gass la grunnlag for 18 300 arbeidsplasser i Østfold i 2025. Av disse er 7 300 sysselsatt
direkte i eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 11 000 er sysselsatt i bedrifter i fylket
som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Til sammen tilsvarer
dette omkring 14 prosent av den totale sysselsettingen i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Eksporten fra Østfold er sentrert i de større kommunene hvor de tre største

eksportkommunene i Østfold stod i 2025 for nærmere 75 prosent av eksporten fra fylket.
Halden hadde størst eksport med 9 milliarder kroner, hvor offshore leverandørindustri
sto for omkring 40 prosent av eksporten etterfulgt av helsenæringen med om lag 20
prosent.

Sarpsborg var den nest største eksportkommunen i Østfold i 2025, med en eksport på i

underkant av 9 milliarder kroner. Dette er særlig drevet av kraftintensiv industri, men
også maritim næring. Den tredje største eksportkommunen er Fredrikstad kommune,
hvor kraftindustri også var den største eksportnæringen, med noe eksport fra maritim
næring og forretningstjenester.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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ØSTFOLD

Østfold fylke har flere eksportrettede bedrifter lokalisert i ulike kommuner. Den største bedriften målt i

verdiskaping i 2024 var bioraffineriet Borregaard, lokalisert i Sarpsborg. Dette var også den nest største
arbeidsgiveren blant bedriftene på listen i 2024. Den største bedriften målt i antall sysselsatte og i omsetning var
kabelleverandøren Nexans Norway, som ligger i Halden.

Kraftintensiv industri var, som nevnt, den største eksportnæringen i fylket i 2025. Flere av de største
eksportbedriftene i fylket opererer innenfor denne næringen, blant annet Borregaard (Sarpsborg), Norske Skog

Sagbruk (Halden) og Kronos Titan (Fredrikstad). Innenfor maritim næring og offshoreleverandører finner vi
blant annet Wärtsilä (Moss), Onesubsea (Moss) og Sleipner Motor (Fredrikstad).

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Borregaard 5 850 2 360 940 

Nexans Norway 8 000 1 210 1 040 

Norske Skog Saugbrugs 2 080 680 460 

Hp Halden Pharma 1 260 490 640 

Glava 950 380 210 

Onesu bsea 1 890 340 150 

Wärtsilä 690 310 110 

Kronos Titan 1 400 250 170 

Sleipner Motor 630 240 160 

Unger Fabrikker 920 220 140 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



BUSKERUD

I 2025 eksporterte bedrifter i Buskerud for 50 milliarder kroner. Eksporten fra Buskerud

vokste med 10 prosent fra 2024. Forsvarsindustrien er den største næringen i Buskerud
og eksporterte varer og tjenester for 11 milliarder kroner i 2025. Dette gjør Buskerud til
det største fylket innen forsvarsindustri. Næringen har også bidratt til at fylket har mer
enn doblet eksportverdien de siste fem årene.

Buskerud har også betydelige eksportinntekter fra maritim næring og offshore

leverandører med henholdsvis 6 og 5 milliarder kroner i 2025. Reiselivsnæringen og
kraftintensiv industri er også viktige eksportnæringer for fylket.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 50 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 391 tusen 

Sysselsettingseffekter 24 400 

Andel av total sysselsetting 19 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Forsvars-
industri

19%

Maritim
13%

Offshore
10%

Reiseliv
9%

Kraftintensiv 
industri

8%

Annen 
eksport

41%

0

2

4

6

0

20

40

60

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

 Eksport i NOK milliarder (venstre akse)  Eksport i EUR milliarder (høy re akse)



BUSKERUD

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i Buskerud fylke. Norsk eksport

utenom olje og gass i 2025 la grunnlag for 24 400 arbeidsplasser i Buskerud. 11 500 av
disse er sysselsatte direkte i eksportbedriftene, mens ytterligere 12 800 er sysselsatte i
bedrifter i fylket som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Samlet
tilsvarer dette omkring 19 prosent av total sysselsetting i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Kongsberg kommune var i 2025 den største eksportkommunen i fylket med en eksport på

omkring 26 milliarder kroner. Eksporten kommer i stor grad fra forsvarsindustrien og
teknologibedriftene på Kongsberg og Kongsberg Teknologipark.

Forsvarsindustrien sto for 37 prosent av eksportinntektene i Kongsberg kommune, mens
maritim næring og offshore leverandører står for henholdsvis 21 og 10 prosent. I
Kongsberg kommune er det særlig Kongsberggruppen som står for eksportinntektene,

men også andre aktører som GKN Aerospace og Dresser-Rand har betydelig aktivitet i
kommunen.

Drammen kommune var den andre største eksportkommunen i fylket i 2025, med en
eksport på om lag 7 milliarder kroner. Denne eksporten er særlig orientert rundt
forretningstjenester. Den tredje største eksportkommunen i Buskerud i 2025 var Lier

kommune hvor offshore leverandørindustri står for omkring en tredjedel av eksporten,
drevet av Aker Solutions og Onesubsea sin tilstedeværelse.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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BUSKERUD

Buskerud fylke har flere eksportrettede bedrifter. Den største bedriften målt i både omsetning, verdiskaping og

sysselsetting er Kongsberg Defence & Aerospace, lokalisert i Kongsberg. Dette er bare én av flere bedrifter i
forsvarsindustrien i kommunen, et annet eksempel er GKN Aerospace, som designer og produserer
høyteknologiske komponenter som benyttes i flymotorene til Airbus og Boeing.

Fylket har også en rekke eksportrettede selskaper innenfor offshore leverandørindustri, som FMC Kongsberg
Subsea og Dresser-Rand på Kongsberg, samt Onesubsea og Aker Solutions i Lier. I tillegg leverer Vipo i Drammen

plastprodukter til både offshorenæringen og forsvarsindustrien, mens Prysmian Group leverer kabler til
energinæringen, inklusivt offshore.

Fylket har også en rekke andre større eksportbedrifter, særlig innen maritim næring, som Kongsberg Maritime på
Kongsberg.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Kongsberg Defence & Aerospace 13 820 5 740 2 990 

Kongsberg Maritime 5 530 1 900 1 190 

FMC Kongsberg Subsea 6 340 1 800 1 070 

Onesu bsea 6 570 1 190 420 

GKN Aerospace Engine Systems Norway 1 640 930 390 

Aker Solutions 2 330 590 390 

Vipo 860 430 220 

Prysmian Group Norge 1 310 230 130 

Dresser Rand 490 210 110 

Kongsberg Automotive 540 170 160 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



AKERSHUS

Akershus eksporterte varer og tjenester til en verdi på 97 milliarder kroner i 2025. Fra

2024 vokste eksporten med åtte prosent.

Akershus fylke er spesielt preget av tjenesteeksport og næringene med størst
eksportverdi i 2025 var forretningstjenester med om lag 15 milliarder kroner og IKT
med om lag 13 milliarder kroner. Dette utgjorde nærmere en tredjedel av eksporten fra
fylket. Flere av eksportbedriftene i fylket tilhører også maritim næring,

ferdigvareindustrien og offshore leverandørindustri. Total eksport fra disse tre
næringene var i 2025 om lag 31 milliarder kroner.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 97 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 305 tusen 

Sysselsettingseffekter 54 600 

Andel av total sysselsetting 17 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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AKERSHUS

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass la grunnlag for omtrent 54 600 arbeidsplasser i Akershus i 2025, som er den tredje
største sysselsettingseffekten av alle de norske fylkene. 18 600 er sysselsatte direkte i
eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 36 000 er sysselsatte i bedrifter i fylket som
leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Totalt tilsvarer dette 17
prosent av antall sysselsatte i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Bærum kommune har den klart høyeste eksporten i Akershus, med en eksportverdi på 41

milliarder kroner i 2025. IKT-næringen, forretningstjenester, maritim næring og offshore
leverandører er de dominerende eksportnæringene i kommunen. Bærum kommune sto
for nærmere 45 prosent av all eksport fra Akershus i 2025.

Den nest største eksportkommunen i 2025 var Asker kommune med en eksport
tilsvarende 23 milliarder kroner. Ferdigvareindustrien dominerer eksporten fra Asker,

men det eksporteres også særlig fra maritim næring og offshoreleverandører i
kommunen. Lillestrøm utgjør den tredje største eksportkommunen i fylket med en
eksport på i underkant av 8 milliarder kroner. I Ullensaker kommune er det
reiselivsnæringen som dominerer eksporten, i hovedsak drevet av aktører på og omkring
Gardermoen.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.

Direkte 
sysselsatte

18 600 

Indirekte 
sysselsatte

36 000 
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AKERSHUS

Akershus fylke har flere større eksportrettede bedrifter lokalisert i fylkets kommuner. Den største bedriften målt i

verdiskaping og sysselsetting i 2024 var DNV, lokalisert i Bærum. DNV leverer hovedsakelig maritime
forretningstjenester.

Målt i omsetning er det Wallenius Wilhelmsen Ocean som er den største eksportrettede bedriften i fylket. Maritim
næring og offshore leverandørindustri er også viktige eksportnæringer for fylket. På listen finnes flere bedrifter
som hører til disse næringene, blant annet Aibel (Asker), Wallenius Wilhelmsen Ocean (Bærum), Wilhelmsen

Maritime Service (Bærum), Wallenius Wilhelmsen Shipowning (Bærum) og Aker Solutions (Bærum). Til sammen
sysselsetter disse fem bedriftene omkring 1 430 personer.

Innenfor IKT-næringen er det Tietoevry Fintech som er den største bedriften i fylket. Avinor er den største
aktøren i reiselivsnæringen med sin aktivitet på Gardermoen.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

DNV 11 360 4 180 1 890 

Avinor 3 610 2 080 770 

Wilhelmsen Maritime Services 1 650 1 620 10 

Wallenius Wilhelmsen Shipowning 1 740 1 440 -

MOWI Logistics 17 620 1 430 110 

Aker Solutions 5 640 1 430 770 

ABB 2 990 1 060 530 

Wallenius Wilhelmsen Ocean 26 570 950 120 

Aibel 3 070 890 530 

Tietoevry Fintech 2 560 790 560 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



Oslo

Oslo er Norges nest største eksportfylke, etter Vestland, og eksporterte i 2025 for i

underkant av 226 milliarder kroner. Dette tilsvarer en økning på over seks prosent siden
2024. Oslo hadde en eksportintensitet på 419 000 kroner per sysselsatt i 2025.

Oslos eksport er preget av et bredt næringsliv, med flere næringer som genererer
betydelige eksportinntekter. Maritim næring er fylkets største eksportnæring, med en
eksport på 60 milliarder kroner i 2025. Samtidig er Oslo det klart største fylket når det

gjelder totaleksport fra flere kompetansetunge næringer som IKT, helsenæringen og
forretningstjenester.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 226 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 419 tusen 

Sysselsettingseffekter 84 600 

Andel av total sysselsetting 16 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025

Eksport (utenom olje og gass)

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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OSLO

Eksport legger grunnlag for betydelig sysselsetting i fylket. Norsk eksport utenom olje og

gass i 2025 la grunnlag for om lag 84 600 arbeidsplasser i Oslo. Dette fordeler seg likt
mellom direkte og indirekte sysselsettingseffekter. Det er 42 300 direkte sysselsatte i
eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere 42 300 er sysselsatte i bedrifter i fylket som
leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i Norge. Dette tilsvarer omkring 16
prosent av den totale sysselsettingen i fylket.

Sysselsettings-

effekter

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport i Oslo

Oslo er, som eneste fylke, også en kommune. Som tidligere nevnt er det maritim næring

som dominerer eksporten i Oslo. Maritim næring eksporterte i 2025 for 60 milliarder
kroner. Både IKT-næringen og forretningstjenester har også betydelige eksportinntekter
fra fylket med en eksport på om lag 37 milliarder kroner hver.

Eksporten fra Oslo har mer enn doblet seg de siste fem årene. Den høye veksten er særlig
drevet av økt eksport fra IKT-næringen, maritim næring, helseindustri og kraftintensiv

industri. Oslos eksport preges av at det er mange selskaper som har hovedkontoret sitt i
kommunen. Dette er særlig gjeldende for maritim næring.

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.

Direkte 
sysselsatte

42 300 

Indirekte 
sysselsatte

42 300 



OSLO

Næringslivet i Oslo er bredt og består av mange ulike selskaper som selger forskjellige varer og tjenester, i tillegg

er hovedkontorer til større selskaper ofte lokalisert i Oslo. Som følge av dette kommer også de mest sentrale
eksportbedriftene fra et bredt spekter av næringer. Höegh Autoliners Shipping, som tilhører maritim næring, var
det største selskapet på listen, målt i både omsetning og verdiskaping. Det var imidlertid GE Healthcare som
sysselsatte flest i 2024, og utgjør en viktig del av norsk helseindustri.

Videre tilhører Hydro Aluminium den kraftintensive industrien, mens PGS Geophysical er en del av offshore

leverandørindustrien. Cermaq Norway Salmon er et sjømatselskap med hovedkontor i Oslo. Listen inkluderer
også selskapene Remarkable og Helly Hansen, som produserer ferdigvarer.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Höegh Autoliners Shipping 14 740 6 960 -

GE Healthcare 7 480 2 780 580 

Hydro Energi 5 310 2 050 190 

Cermaq Norway Salmon 6 110 1 340 10 

Remarkable 4 670 1 140 480 

Hydro Aluminium 4 840 890 230 

Nexans Norway 3 990 600 520 

Helly  Hansen 3 550 530 250 

PGS Geophysical 3 360 490 320 

Airthings 4 590 290 110 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte



INNLANDET

I 2025 eksporterte bedrifter i Innlandet for 37 milliarder kroner. Dette var en økning på

rundt 4 prosent fra 2024. Innlandet var i 2025 det minst eksportintensive fylket i Norge,
med en eksportintensitet på 212 tusen kroner per sysselsatt.

Eksporten fra Innlandet er dominert av kraftintensiv industri og reiseliv. Kraftintensiv
industri utgjorde nesten 30 prosent av eksporten fra fylket i 2025, mens
reiselivsnæringen sto for i overkant av 20 prosent av eksporten fra fylket. Til sammen

utgjør disse to næringene omkring 50 prosent av fylkets eksport i 2025.

De fem største 

eksportnæringene 
i fylket

Samlet eksport NOK 37 milliarder 

Eksport per sysselsatt NOK 212 tusen 

Sysselsettingseffekter 28 800 

Andel av total sysselsetting 17 %

Disse tallene inneholder ikke eksport og sysselsetting relatert til petroleumseksport

Nøkkeltall for 2025
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Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.
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INNLANDET

Eksporten legger grunnlag for betydelig sysselsetting i Innlandet fylke. Samlet norsk

eksport utenom olje og gass la grunnlag for om lag 28 800 arbeidsplasser i Innlandet i
2025. Av disse er 13 400 sysselsatt direkte i eksportbedriftene i fylket, mens ytterligere
15 500 er sysselsatte i bedrifter som leverer varer og tjenester til eksporterende bedrifter i
Norge. Totalt tilsvarer dette omkring 17 prosent av den totale sysselsettingen i fylket.

Sysselsettings-

effekter

I milliarder kroner

Eksport fordelt på kommuner

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Sysselsetting Eksport fordelt på de ti største kommunene i fylket

Fylkets største eksportkommune i 2025 var Vestre Toten. Omtrent 40 prosent av

eksporten fra Vestre Toten var knyttet til forsvarsindustrien og Nammo, noe som gjør
forsvarsindustrien til den viktigste eksportnæringen i kommunen, etterfulgt av
kraftintensiv industri. Den nest største eksportkommunen var Ringsaker, hvor
kraftintensiv industri stod for i overkant av 60 prosent av eksporten. I den tredje største
kommunen, Lillehammer, utgjør reiseliv den største delen av eksporten.

De kommunefordelte eksporttallene er modellbaserte og derfor beheftet med usikkerhet

Summen av indirekte og direkte sysselsetting kan avvike fra totaltallet grunnet avrunding.
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INNLANDET

Innlandets eksportrettede bedrifter er lokalisert i ulike kommuner i fylket. Det største selskapet målt i

verdiskaping og sysselsetting i 2024 var Nammo Raufoss, et internasjonalt forsvarsselskap med produksjon av
blant annet rakettmotorer og ammunisjon. Denne bedriften sysselsetter over 1 000 personer i Vestre Toten og er
en viktig hjørnesteinsbedrift i kommunen.

Flere av bedriftene på listen tilhører kraftintensiv industri, som var den nest største eksportnæringen i Innlandet i
2024. Benteler Automotive Raufoss og Kongsberg Automotive er blant de store aktørene i denne næringen i

Innlandet. Begge selskapene er lokalisert i Vestre Toten og sysselsatte til sammen 850 personer, og er dermed
viktige hjørnestensbedrifter i kommunen. Innenfor reiselivsnæringen er det Skistar Norge som er den største
aktøren i fylket med en verdiskaping på 390 millioner kroner.

De 10 største eksportbedriftene i fylket i 2024

Informasjonen er hentet fra Eksportmeldingen 2026.

Data og metodikk er tilgjengelig i rapporten Menon Economics 29/2026.

Fylkets eksportbedrifter

Inneholder ikke petroleum- og kraftprodusenter. Nøkkeltall for bedrifter er hentet ut på avdelingsnivå og rundet av til nærmeste 10 millioner kroner eller 10 sysselsatte.

Regnskapstall på bedriftsnivå er ikke klare for 2025, derfor brukes tall for 2024.

Kilde: Brønnøysundregisteret. Det er viktig å bemerke seg at omsetningstallene refererer til de samlede inntektene bedriftene oppgir. Dette er i all hovedsak

salgsinntekter, men kan i enkelte tilfeller inneholde andre inntekter, eksempelvis salg av aktiva, inntekter fra restrukturering innad i konsernstrukturer, o.l. Dette er ikke

korrigert for i disse tallene.

Nammo Rau foss 3 610 1 560 1 060 

Benteler Automotive 2 530 540 490 

Nortura 2 880 480 550 

Skistar Norge 860 390 220 

Kongsberg Automotive 1 140 350 340 

Maaru d 930 310 210 

Hexagon Ragasco 750 290 120 

Hapro Electronics 1 040 290 340 

Forestia 1 090 270 210 

Mapei 1 340 270 240 

Firmanavn

Omsetning

i millioner kroner

Verdiskaping

i millioner kroner Sysselsatte
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